
                           Verksamhetsberättelse för 2006
Föreningen Nordsvenska Hästen i Dalarna 

Ordförande:   Lars Linden Vika
Sekreterare:  Agnetha Weingård Gustafs
Kassör:          Mats Norell Dala-Husby
Ledamot:       Bernt Östlund Gustafs
Ledamot:       Stefan Nilsson Rättvik
Ledamot.       Anders Isaksson Malung
Suppleanter:  Lena Karlsson Särna
                        Cecilia Bäckman Rättvik

Fullmäktige representant: Mats Norell och Stefan Nilsson
Suppleanter: Anders Isaksson och Agnetha Weingård
Representant i JUF hästgrupp: Pelle Ivarsson och Mats Lindahl
Fältkommitten: Agnetha Weingård

Distriktets årsmöte avhölls i Solvarbo Bystuga den 22 Januari,  efter en trevlig slädtur med mysig gemenskap 
runt elden.

Styrelsen har haft ett möte under året.
Premieringen avhölls i år på Svedens Gård 
Brukshästens dag i Rättvik i sept är ett annat trevligt evenemang.
 Kör och ridutfykter från Vikmanshyttan till Norn och från Dala-Husby till Kloster är uppskattade och trevliga 
dagar som börjar bli tradition nu.
I arbetets tecken har skogsdagar hållts hos Lars Linden och Helena Brautigham och Ole Halse, samt en 
vårbruksdag hos Ole, och plöjning i Dala-Husby hos Mats.
På nyårsafton vart det rid och vagnutflykt i Vika istället för släde pga snöbrist.
Det som känns stort i år är att Dala Kadriljen vann uttagningen till Horse Idol i Globen i nov, ett gäng som lagt 
ner mycken tid och slit på träningar
under Vanja Siuvattis ledning för att få allt att fungera, Vanja har nog slitit sitt hår mer än en gång under tiden, 
när alla farit runt som yra höns och undrat om det skulle kunna bli något av det hela över huvudtaget. Mycket 
glädje men också tårar när det inte fungerat har det varit under tidens gång, Men när vi väl stod där i Globen 
och våra underbara hästar gör en uppvisning som om dom aldrig gjort annat inför all denna publik och 
applåder, då kände man i hela kroppen att det var värt varenda minut vi lagt ner. Men utan Vanja som tränat 
oss och Robin som ställt upp och filmat hade vi aldrig nått dit. Stort Tack till er för ert enorma arbete och 
tålamod med oss.  Och när sen nya erbjudande börjar hagla in,  inför 2007 då förstår man att våra allsidiga 
hästar har gjort avtryck i hästvärlden. Så vi ser fram emot ett nytt härligt Kadriljår.
Ett antal av oss har besökt både hingstpremieringarna på Grevagården och Biri i Norge, samt årsmötet som 
avhölls på Uddetorp Naturbruksgymnasium i Skara.

Distriktet har under året haft 4 godkända hingstar i avel Sand, Våd, Lundar och Bristol.

Distiktets brukshästtävlingar där föreningen är delaktig i arrangemanget slutade med följande resultat.
Skogskörning: DM-segrade Ole Halse nrds.  2:a Mats Norell nrds.  3:a Anders Bergman ardenner   4:a Lena 
Kasselbrant nrds.
Brukskörningen: DM-segrade Ole Halse nrds. 2:a Mats Norell nrds 3:a Lena Kasselbrant nrds  4:a Arne Brants 
fjord.
Bruksridning: DM -segrade Lena Kasselbrant nrds. 2:a Yvonne Sjörs nrds. 3:a Bernt Östlund nrds.
Plöjning: DM-segrade Mats Norell nrds. 2:a Arne Brants fjord.

Stort Grattis Mats till segern i plöjnings SM och din fina fjärde placering i NM.
Lena och Ole åkte på skogs och bruks SM iVästervik i maj  där Lena slutade 9:a i brukskörningen 15:de i 
ridningen  och Ole 19:de i skogskörningen, efter en felkörning i en port.


